
NOTES REGARDING AMENDMENTS TO THE SCHEDULES  
TO THE CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964  

 

11 FEBRUARY 2005 
 

These notes are issued merely as a guide and both the old and new provisions should be studied in 
order to determine what the amendment actually entails.  These notes have no legal status. 
 
  Provision   Note 
 
0406.90 
 
 
0406.90 
 
 
 

 
A provisional payment in relation to anti-dumping duty is imposed on cheese, originating in or 
imported from The Irish Dairy Board, Ireland. 
 
A provisional payment in relation to anti-dumping duty is imposed on cheese, originating in or 
imported from Ireland (excluding that imported from The Irish Dairy Board). 
 
 

 



No. R 142                                       Government Gazette No. 27283          2005-02-11 
 
 

CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964.- 
IMPOSITION OF PROVISIONAL PAYMENT (VB/125)) 

 
 
Under section 57A of the Customs and Excise Act, 1964, a provisional payment in relation to anti-dumping duty is imposed up 
to and including 11 August 2005 to the extent and on the goods set out in the Schedule hereto. 
 
 
 
 
      PRAVIN JAMNADAS GORDHAN 

COMMISSIONER FOR THE SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 
 
 

SCHEDULE 
 

 
Subheading 

 
Description of goods 

 
Provisional 

payment 
 

 
Imported from or 

originating in 

 
0406.90 
 
 
0406.90 
 
 

 
Cheese, imported from the Irish Dairy Board 
 
 
Cheese (excluding that imported from the Irish Dairy 
Board) 
 
 

 
48% 
 
 
60,2% 
 
 

 
Ireland 
 
 
Ireland 

 


